[image: ]

Об определении перечня должностей специалистов в области социального обеспечения и культуры, являющихся гражданскими служащими и работающих в сельской местности

			Утративший силу

Постановление акимата города Риддера Восточно-Казахстанской области от 28 декабря 2020 года № 846. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 30 декабря 2020 года № 8140. Утратило силу постановлением акимата города Риддера Восточно-Казахстанской области от 4 марта 2024 года № 201

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Риддера Восточно-Казахстанской области от 04.03.2024 № 201 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание ИЗПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      Примечание ИЗПИ!

      Настоящее постановление вводится в действие с 01.01.2021.

      В соответствии с подпунктом 2) статьи 18, пунктом 9 статьи 139 Трудового кодекса Республики Казахстан от 23 ноября 2015 года, пунктом 2 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат города Риддера ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить перечень должностей специалистов в области социального обеспечения и культуры, являющихся гражданскими служащими и работающих в сельской местности, согласно приложению.

      2. Признать утратившим силу постановление акимата города Риддера от 21 августа 2014 года № 811 "Об определении перечня должностей специалистов в области социального обеспечения, образования и культуры, являющихся гражданскими служащими и работающих в сельской местности" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3485, опубликовано в газете "Лениногорская правда" от 26 сентября 2014 года № 39), постановление акимата города Риддера от 25 марта 2016 года № 204 "О внесении изменения в постановление акимата города Риддера от 21 августа 2014 года № 811 "Об определении перечня должностей специалистов в области социального обеспечения, образования и культуры, являющихся гражданскими служащими и работающих в сельской местности" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4476, опубликовано в газете "Лениногорская правда" от 21 апреля 2016 года № 17).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Риддера Дюсембаева Д.Б.

      4. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2021 года.

      Аким города Риддера

Д. Горьковой

      СОГЛАСОВАНО:

Секретарь Риддерского
городского маслихата

"___" ____________2020 года

И. Панченко

	Приложение к постановлению
акимата города Риддера
от "28" декабря 2020 года № 846

 Перечень должностей специалистов в области социального обеспечения и культуры, являющихся гражданскими служащими и работающих в сельской местности

      1. Должности специалистов в области социального обеспечения: специалисты (главные, старшие), в том числе: медицинская сестра, фельдшер (-лаборант), специалист по социальной работе.

      2. Должности специалистов в области культуры: культорганизатор, библиотекарь.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig